
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

13 сентября 2022 года              с. Вольно-Надеждинское                                      № 475 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Надеждинского муниципального района от 17.12.2021 № 694  

«Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня мест для 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 

работ на территории Надеждинского муниципального района в 2022 году» 
 

 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской 

Федерация и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Надеждинского муниципального района в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района. 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести в постановления администрации Надеждинского муниципального 

района от 17.12.2021 № 694 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и 

перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории Надеждинского муниципального района в 

2022 году (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Добавить в Приложение № 3 к постановлению следующее содержание: 

Наименование 

организации 

(объекта) 

Адрес 

организации, 

номер телефона 

Выделяемое 

количество 

рабочих мест 

Предполагаемое 

трудоиспользование в 

выходные дни 

11. ООО «Стимул 

СтройСервис» 

п. Тавричанка, ул. 

Горняка, д.-2, оф.-8 

8 950 291 57 04 

8 914 705 35 45 

5 единичные случаи 



12. ООО «Технология 

обслуживания» 

п. Новый, ул. Ленина, 

д. 19 (г. Владивосток, 

ул. Монтажная, 15 А, 

кв. 50) 

8 924 000 10 30 

1 единичные случаи 

 

2.  Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3.  Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на           

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы экономического развития и привлечения инвестиций. 

 

И.о. главы администрации  

Надеждинского муниципального района                                                 Д.А. Котренко 

 


